(C;)
i·\-, ~~~~,~·'·~~ -

.t;l-l~').

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 024/2025

Designa servidores para trabalhar na
Sessão Solene de Instalação.

A Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Fica determinado que os Servidores Alexandre Galvão Alves, Heitor Afonso Unhares

Marcondes e Meiryellen Dias Antunes, trabalharão no dia 02 (dois) de fevereiro de 2025, na

sessão solene de Instalação, a partir das 08:00 (oito horas) até finalizar o evento.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Boa Esperança/ES, 30 de janeiro de 2025.

<Wt~~~
~OSETH DO LIVRAMENTO AREIA

Presidente

AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N2 780 - CENTRO - BOA ESPERANÇA-ES- CEP 29845-000